
REPUBLIKA E SHQIPERXSE 
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I.L.D.K.P. Q D E K L A R A T B  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe n1ba1-t detyrimin per deklarim. te interesave private tc tij. bashkeshorlities dhe tP 
E i i j eve  madhore, ne bazt te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per dek1al:imirr dhe koiitrollin e 
pasnrive, t& detyriineve financiare te te zgjedliurve dhe te disa nepun&sve publike', L.igjit 
11r.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesavc ne ushtriinin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529. 

' date 1 I .05.2006. 

R A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIQ~ARATGS SE INTERESAVE 

N& haze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per yarandalimin e kor~flilitii 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorlzrlar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s8, qe ti; vcrifikojne n6 ti: 
gjitha sublektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detp- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /cs dhe ti! 

1 RmiiBve madhore. " 

Deklnroj se te d h b a t  e pasgyruarn prej meje n2 kete dokuntent 
jnrzi tt? 1~er1etc1 dlze nuk kam dekinrunr as@ pi rtlrk rshti; e vZrtete. 

- -- -~ ~p ~ ~~ ~p~ ~~-~ ~ ~- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Emri, \Ibicnir& S&nsflltrin~i -.- 
Nese ky format eshe 1 pamjaftuesh'em, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAFte I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE 

- - - -  - -  

TE ARDHURAT DHE ANC&HIMET 
I@ VEPRIMTAFU 

PUBLME dhelose PRIVATE 1 

Nese ky format Lhte i pamjaftuesh'em, vazhdoni te plot2soni nL! fotokopje tS tij. I .. 

Teplot&ohcf nga qrfarl 



5 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

/I INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZIK@ 

- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikif dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, ti? mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tB "deklarimit. 
TB dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne &ten m.6, 
per tB majtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLMA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veGmas nga $do anetar i familjes. - 
Shtetasilsja , bashkishortle 

Emer, at6si, mbiemer Fimije madhore se bashku me prinderit 
Emije madhore ti ndare nga prinderit 

w 
e subjektit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

- 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLXN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhenat e pasqyruara prej meje nP kete" 
dokument jane te veteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
q2 nuk b h L  e vZrtet2 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE. PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

ani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) 
I .  e kryerjes s'e vipkimit, 

punoni, n& munges: t& doknmentcve 
u lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti! 
rindhen nga deklarimi i meparshcm . , , . 

, , I.. .. \ 
& ' .  . .  'n%.a.~..:-: : :-= *LA L....:-* $ r..2:s-:~ .. , x n ~ - -  -.. - i : ~ - ^ , m i :  

1 
Nese !y format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot5soni ne fotokopje te tij. 



. 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT T% PASURTVE 
* 

* . 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar ti! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
lipensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemaje 
ne gdo organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri n& 3 1 dhjetor te vitit te 

, deklarimit. 
Ne rasteak zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen t& diejtat e 
p&fitimit ti? fryteve civile te pronesise, te cilat jane realimar nga data e deklarimit te meparshem deri n& :: 

3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

11 DETYRIMET FINANCIARE 

- ~~ ~ - -  - 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, p b  te 
rnajtur konfidencialitetin e lyre. 




